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Wk SSW fight for green

SLOVENIA

2. etapa, 20. junij / stage 2 June 20th: Maribor - Celje 146,3 km

komentarji mesto smer| summa from finish| hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Maribor u 1 0.0 0.0 150.0 11:20 11:20 11:20 11:20 Trg Svobode - Parti c.
Maribor — 0.0 0.2 149.8 11:20 11:20 11:20 11:20 desno - Titova c.
Maribor 1 0.0 0.4 149.4 11:21 11:21 11:21 11:21 krozi$te - naravnost - Titova c.
Maribor 1 0.0 0.8 148.6 11:22 11:22 11:22 11:22 krozi$te - naravnost
Maribor 1 0.0 1.3 147.3 11:24 11:24 11:24 11:24
START Maribor @ 1 0.0 1.0 146.3 11:26 11:26 11:26 11:26 R430 (pri Lesnini)
Sp. Hoce — 4.5 4.5 141.8 11:33 11:32 11:32 11:32 desno - Slov. Bistrica - R430
Slivnica 1 6.0 1.5 140.3 11:35 11:35 11:34 11:34 krozi$te - naravnost
Zg. Polskava 1 13.5 7.5 132.8 11:47 11:46 11:45 11:44
Slovenska Bistrica — 19.0 5.5 127.3 11:56 11:54 11:53 11:51 desno - Partizanska c.
Slovenska Bistrica 1 19.2 0.2 127.1 11:56 11:54 11:53 11:52 krozi$te - naravnost
Slovenska Bistrica 1 19.4 0.2 126.9 11:56 11:55 11:53 11:52 $portni park
Slovenska Bistrica — 20.3 0.9 126.0 11:58 11:56 11:55 11:53 krozis¢e - levo
Slovenska Bistrica 1 20.7 0.4 125.6 11:58 11:57 11:55 11:54 krozi$&e - naravnost - Tinje
Visole — 22.3 1.6 124.0 12:01 11:59 11:57 11:56 desno - Tinje
KoM llI. cat. Veliko Tinje u 1 26.5 4.2 119.8 | 12:07 | 12:05 | 12:03 | 12:02
Veliko Tinje — 26.7 0.2 119.6 12:08 12:06 12:04 12:02 levo
Malo Tinje 1 275 0.8 118.8 12:09 12:07 12:05 12:03
— 29.4 1.9 116.9 12:12 12:10 12:08 12:06 levo
Gladomes — 34.6 5.2 111.7 12:20 12:17 12:15 12:13 desno - Oplotnica - R700
Oplotnica — 40.3 5.7 106.0 12:29 12:26 12:23 12:20 levo - levo - Slovenske Konjice
Malahorna 1 41.5 1.2 104.8 12:31 12:28 12:25 12:22
Bezina — 43.4 1.9 102.9 12:34 12:31 12:28 12:25 desno - Zrege
Gracdi¢ 1 44.5 1.1 101.8 12:36 12:32 12:29 12:26
ZreCe — 46.9 2.4 99.4 12:40 12:36 12:33 12:29 kroziste - desno - Kovaska c.
ZreCe — 48.6 1.7 97.7 12:42 12:38 12:35 12:32 krozi$¢e - levo - R701
ZreCe — 50.8 2.2 95.5 12:46 12:42 12:38 12:35 krozise - desno
Zete — 51.7 0.9 94.6 12:47 12:43 12:39 12:36 levo - Slovenske Konjice - R430
SPRINT - B Slovenske Konjice u — 55.6 3.9 90.7 12:53 12:49 12:45 12:41 levo - Oplotni$ka c. - Oplotnica
Bezina — 59.6 4.0 86.7 13:00 12:55 12:51 12:47 desno - Oplotnica
Oplotnica — 62.7 3.1 83.6 13:05 13:00 12:55 12:51 pri kapelici - desno - Dobrika Vas - R430
Dobri$ka Vas 1 64.8 2.1 81.5 13:08 13:03 12:58 12:54 smer Podbrez
Podbrez 1 65.6 0.8 80.7 13:09 13:04 12:59 12:55 smer - Tepanje
— 67.6 2.0 78.7 13:12 13:07 13:02 12:58 desno - Slovenske Konjice
Tepanje 1 68.5 0.9 77.8 13:14 13:08 13:03 12:59
Tepanje — 69.4 0.9 76.9 13:15 13:10 13:05 13:00 OMV - kroZi§&e - levo - Draza Vas - R686
Draza Vas 1 71.5 2.1 74.8 13:18 13:13 13:08 13:03 smer Zige
Zice — 73.2 1.7 73.1 13:21 13:15 13:10 13:05 levo - Loge
N Loce 1 76.0 2.8 70.3 13:26 13:20 13:14 13:09
/AN Cadranska Vas 1 82.8 6.8 63.5 13:36 13:30 13:24 13:18 Yeleznidki prehod (dvojni tir)
BIFE START Zg. Poljéane = 83.2 0.4 63.1 13:37 13:30 13:24 13:19 desno - Podplat - R219
BIFE END Zg. Poljéane 1 85.0 1.8 61.3 13:40 13:33 13:27 13:21
Pecica 1 88.1 3.1 58.2 13:45 13:38 13:31 13:26
Podplat — 92.5 4.4 53.8 13:52 13:44 13:38 13:32 desno - Celje - G107
A Mestinje 1 94.0 1.5 52.3 13:54 13:47 13:40 13:34
/AN Smarje pri Jelah 1 97.2 3.2 49.1 13:59 13:51 13:44 13:38 Yelezniski prehod
SPRINT - B Smarje pri Jel3ah ‘. ! 1 98.0 0.8 48.3 14:00 13:53 13:46 13:39 avtobusna postaja
/mu\ Sentvid 1 102.2 4.2 441 14:07 13:59 13:52 13:45 Yeleznidki prehod
= Sentjur pri Celju — 108.8 6.6 37.5 14:17 14:09 14:01 13:54 desno - Dramlje - R234
SPRNT-B__ |Sentjur pri Celju 9| 1 | 1094 0.6 36.9 | 14:18 | 14:10 | 14:02 | 1355 Ljublj c.
Sentjur pri Celju 1 109.5 0.1 36.8 14:18 14:10 14:02 13:55 kroZig&e - naravnost
Sentjur pri Celju — 110.4 0.9 35.9 14:20 14:11 14:03 13:56 desno - Celje - G107
Store — 116.3 5.9 30.0 14:29 14:20 14:12 14:04 desno - Svetina - R744
Store — 117.6 0.6 28.7 14:31 14:22 14:14 14:06 levo - Svetina
KoM. Il. cat. Svetina u 1 123.7 6.1 22.6 14:41 14:31 14:22 14:14 Dom na Svetini
Celjska Ko¢a 1 127.5 3.8 18.8 14:47 14:37 14:28 14:19
Celje — 134.1 6.6 12.2 14:57 14:47 14:37 14:28 desno (pri podvozu)
Celje 1 134.5 0.4 11.8 14:58 14:47 14:38 14:29 naravnost
Celje — 135.0 0.5 11.3 14:59 14:48 14:38 14:30 levo - (Eez Savo)
Celje — 135.1 0.1 11.2 14:59 14:48 14:39 14:30 desno - G5
Celje — 136.1 1.0 10.2 15:00 14:50 14:40 14:31 krozis¢e - levo - Partizanska c. - Ljubljana
Celje — 137.5 1.4 8.8 15:03 14:52 14:42 14:33 kroziéée - desno - Copova u. - Ljubljana
Celje — 137.8 0.3 8.5 15:03 14:52 14:42 14:33 desno - Ljubljanska cesta
Celje 1 138.3 0.5 8.0 15:04 14:53 14:43 14:34 naravnost - PreSemnova u.
Celje 1 138.5 0.2 7.8 15:04 14:53 14:43 14:34 1. prihod v cilj - Pre$ernova u.
Celje — 138.7 0.2 7.6 15:05 14:54 14:44 14:35 desno - Kocenova u.
Celje — 138.9 0.2 7.4 15:05 14:54 14:44 14:35 levo
Celje — 139.0 0.1 7.3 15:05 14:54 14:44 14:35 levo - Mariborska c. - G5
Celje — 140.0 1.0 6.3 15:07 14:56 14:46 14:36 levo - Kidriceva u. - Ljubljana
N Celje - Medlog — 143.2 3.2 3.1 15:12 15:00 14:50 14:41 levo - Ljubljanska c. - Otok
fou Celje 1 143.4 0.2 2.9 15:12 15:01 14:50 14:41 Yeleznidki prehod
Celje 1 146.1 2.7 0.2 15:16 15:05 14:54 14:45
CILJ/FINISH - B ﬁ 1 2. prihod v cilj - Pre$ernova u.

SPRINT - leteci cilj / bonus sprint
KoM. - gorski cilj / King of Mountain;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:

82,8 km Cadranska Vas 13.10 - 13.45
97,2 km Smarje pri JelSah 13.25-14.10
102,2 km Sentvid 13.35-14.15

143,4 km Celje 14.35-15.25



